Cântara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 478/2025

Ci3APRA11NC:PAL DE EL
Aí'í<OVADOEM Q1  /  OS  /

i N11.

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a manutenção das rotatórias na Avenida
Coronel Aderaldo, no Distrito de Parajuru, na forma
que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando a

manutenção das rotatórias na Avenida Coronel Aderaldo, no Distrito de Parajuru, na forma

que indica.

Justifica-se este requerimento com objetivo de melhor sinalizar a avenida,

melhorando o fluxo de veículos na cidade.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE
AGOSTO DE 2025.

D NASCIMENTO DA SILVA (David do Parajuru)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br